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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12220026B

2. Data e Regjistrimit 20/10/2021
3. Emri i Subjektit EIGHTH DIMENSION HOLDINGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Reshit Collaku", pallati 
"Aurora", Kodi postar 1001, kati i dyte, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, punime germimi ne toke, rikonstruksion dhe 

mirembajtje godinash, veshje fasadash.Projekte te zhvillimit 
te energjise; si hidrocentralet, energjia diellore, energjia e 
gazit etj.Bujqesia e Peshkut; kultivimi dhe tregtimi i te gjitha 
llojeve te peshkut dhe ushqimit te detit, ekzekutimi i te gjitha 
puneve qe lidhen me veprimtarine e kultivimit te 
peshkut.Importi dhe eksporti. Zhvillimi i softuerit. Kujdesi 
shendetesor.Çdo aktivitet tjeter financiar dhe tregtar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.Kompania gjithashtu 
mund te kryeje aktivitete te tjera qe jane te nevojshme ose te 
dobishme per te permbushur qellimet e kompanise.Per te 
kryer aktivitetet e mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje 
aktivitetet e saj ne Shqiperi dhe jashte saj gjithashtu. Per 
permbushjen e objekteve te saj, Shoqeria mund te:A)

ka pjesemarrje direkte ose indirekte me Shoqerite e 
tjera dhe/ose ndermarrje te tjera, shqiptare ose te huaja, qe 
kryejne te njejtat veprimtari, te ngjashme ose te lidhura me 
veprimtarine e saj ose qe mund te ndihmojne ne permbushjen 
e objektit te Shoqerise;B)te krijoje dege, zyra perfaqesimi 
dhe ne pergjithesi per te kryer cdo veprimtari tjeter qe nuk 
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eshte e ndaluar me ligj.      

Iv Tase10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2021                Deri: 11/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk lejohet te:Te nenshkruaje kontrata me 
palet e treta ne cdo forme;Te huazoje para nga Shoqeria;Te 
jape paradhenie, te behet garant ose te jape garanci ne emer 
te shoqerise ose ortakeve te tjere, perveç nese ai ka marre nje 
miratim perkates me shkrim nga Mbledhja e Pergjithshme.

12. Ortakët Daniel WayneBunn
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IvTase

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErisaKaçupi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AdrianoAntimi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët JaniceJaraicie
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16.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: taseiv@gmail.com  
Telefon: 0693277770  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-799512-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADF3BC5-3505-45E6-B129-1671ADCB1C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF04414-7383-4325-BF1A-512E1FC2499B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C19F322-0892-4556-9B03-821B4697A7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE32BBFB-4200-44FC-9D80-A05E5E54A02A

